[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
________________________                                                                        № _____________
Волгоград

О признании утратившими силу приказов комитета здравоохранения Волгоградской области

В связи с утратой актуальности некоторых приказов комитета здравоохранения Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:
признать утратившими силу приказы комитета здравоохранения Волгоградской области:
от 29 июля 2015 г. № 2479 "Об организации межведомственного взаимодействия в рамках информирования о несовершеннолетних, злоупотребляющих спиртными напитками, наркотическими средствами, психотропными веществами или их аналогами, новыми потенциально опасными веществами";
от 09 января 2017 г. № 3 "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 29 июля 2015 г. № 2479
"Об организации межведомственного взаимодействия в рамках информирования о несовершеннолетних, злоупотребляющих спиртными напитками, наркотическими средствами, психотропными веществами
или их аналогами, новыми потенциально опасными веществами";
от 11 мая 2022 г. № 65н "О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 29 июля 2015 г. № 2479
"Об организации межведомственного взаимодействия в рамках информирования о несовершеннолетних, злоупотребляющих спиртными напитками, наркотическими средствами, психотропными веществами
или их аналогами, новыми потенциально опасными веществами".

Председатель комитета                                                                  А.И.Себелев

Даниленко Вероника Алексеевна
30-82-98
image1.emf